
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2969 

 
DETERMINAZIONE n. 618 del 22.11.2012 

 
 
OGGETTO: Acquisto defibrillatore alla ditta Cardiac Science 
 

L’anno duemiladodici  il giorno ventidue  del mese di Novembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08.10.2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
PREMESSO che la Consulta giovanile del Comune di Ortona   nelle scorse settimane ha manifestato 
la volontà di donare un defibrillatore da collocarsi presso gli impianti sportivi di Caldari; 
CONSIDERATO che tale gesto di liberalità è oltremodo ammirevole e particolarmente apprezzato da 
questa amministrazione; 
CONSIDERATO inoltre che questo Comune intende non solo aderire, ma accogliere con spirito 
entusiastico la collocazione di un defibrillatore in luogo sportivo pubblico per la fruizione dell’intera 
Comunità; 
VISTO il preventivo della Ditta Cardiac Science SRL di Piacenza, per i prodotti della linea 
Cardiologia, presentato per la fornitura di attrezzatura analoga, acquisita alla presente 
determinazione; 
- Defibrillatore Powerheart G5 KIT, Semi, Italiano al costo di €. 1.415,00 + Iva 21% 
RITENUTO, per le ragioni su espresse, di proporre l’acquisto delle apparecchiature in oggetto 
occorrenti alla  Ditta Cardiac Science SRL di Piacenza. – al costo complessivo di € 1.712,15 così 
come meglio descritto nel preventivo allegato alla presente determinazione ; 
RITENUTO di individuare, quale luogo fruizione dello strumento gli impianti sportivi di Caldari; 
VISTA la determina n. 445 del 31.08.2012 con la quale veniva impegnata la somma di € 807,28 per 
attività della Consulta Giovanile; 
RITENUTO di dover integrare la  somma di € 904,87 per l’acquisto di un defibrillatore alla ditta 
Cardiac Science SRL di Piacenza; 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi in narrativa esposti che formano parte integrante del presente provvedimento: 

1- di dover rettificare e fissare sulla base di quanto sopra esposto per l’acquisto di un 
defibrillatore alla Ditta Cardiac Science SRL di Piacenza l’impegno di spesa complessiva di € 
1.712,15  come da prosetto; 

2- € 807,28 trova copertura sul cap.14194 del bilancio 2012 giusta determina n. 445 del 
31.08.2012; 

3- € 904,87 trova copertura sul cap. 14155 del bilancio /res2011;  
Provvedere con atti successivi alla liquidazione dell’importo , nelle procedure previste dalle 
normative e regolamenti in essere. 
 

Il Compilatore 
(a.s.) 

 

IL DIRIGENTE del  SETTORE 
Servizi sociali, Culturali, Tempo Libero 

(Dott. Domenico Galanti) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  27.11.2012 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Mariella Colaiezzi ) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio xxxxx 


